



18.01.2024թ.

ՀՀ Տավուշի մարզպետի աշխատակազմի 2024թ. գնումների պլան

Կոդը	Անվանումը		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
ՀՀ Տավուշի մարզպետի աշխատակազմ							183 751,75
Բաժին N 01	Խումբ N 01	Դաս N 01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում				36 351,75
1055 11001	ՀՀ Տավուշի մարզպետի աշխատակազմի կողմից տարածքային պետական կառավարման ապահովում						33 851,75
	ՄԱՍ Ի. Ա. Պ. ԲԱՆՔՆԵՐ						5 910,25
09132200-1	բենզին, ռեզուլյար		ԷԱՃ	լիտր	520	5000	2 600,00
09411710-1	սեղմված բնական գազ		ՄԱ	կգ	310	2452	760,00
22611400-1	ներկեր տպագրական մեքենաների համար		ՄԱ	կգ	20 000,00	1	20,00
22811150-1	նոթատետրեր		ՄԱ	հատ	250	100	25,00
30121460-1	տոներային քարտիջներ		ՄԱ	հատ	5 000,00	1	5,00
30121460-2	տոներային քարտիջներ		ՄԱ	հատ	5 000,00	3	15,00
30121460-3	տոներային քարտիջներ		ՄԱ	հատ	5 000,00	1	5,00
30121460-4	տոներային քարտիջներ		ՄԱ	հատ	5 000,00	1	5,00
30141200-1	հաշվասարք, գրասենյակային		ՄԱ	հատ	2 000,00	5	10,00
30192100-1	ռետին հասարակ		ՄԱ	հատ	100	80	8,00
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր		ՄԱ	հատ	80	300	24,00
30192128-1	գրիչ գելային		ՄԱ	հատ	1 000,00	30	30,00
30192130-1	մատիտներ		ՄԱ	հատ	50	80	4,00
30192133-1	սրիչներ		ՄԱ	հատ	280	50	14,00
30192160-1	շտրիխներ		ՄԱ	հատ	200	30	6,00
30193700-1	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե		ՄԱ	հատ	6 000,00	16	96,00
30196100-1	ժողովների պլանավորման բյուրոներ		ՄԱ	հատ	5 200,00	1	5,20
30196100-2	ժողովների պլանավորման բյուրոներ		ՄԱ	հատ	1 800,00	30	54,00
30197100-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ		ՄԱ	տուփ	200	20	4,00
30197112-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին		ՄԱ	տուփ	180	20	3,60
30197230-1	թղթապանակ		ՄԱ	հատ	200	22	4,40
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆա		ՄԱ	հատ	15	2000	30,00
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով		ՄԱ	հատ	1 000,00	52	52,00
30197323-1	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար		ՄԱ	հատ	9 600,00	1	9,60
30197622-1	թուղթ, A4 ֆորմատի		ՄԱ	կգ	700	400	280,00
30199270-1	հատուկ Ա5 ծրար		ՄԱ	հատ	90	80	7,20
30199280-1	հատուկ Ա6 ծրար		ՄԱ	հատ	60	100	6,00
30199400-1	տոնաձայնատված կամ կայուն թուղթ		ՄԱ	հատ	200	60	12,00
30232400-1	ամառ ջարտեր կարդացող սարքեր		ՄԱ	հատ	6 650,00	15	99,75
30234650-1	ֆլեշ հիշողություն, 32GB		ՄԱ	հատ	5 000,00	10	50,00
30237411-1	մկնիկ, համակարգչային, լարով		ՄԱ	հատ	3 000,00	10	30,00
31211240-1	բաշխիչ սարքեր		ՄԱ	հատ	9 000,00	2	18,00
31531300-1	տնտեսող լամպեր		ՄԱ	հատ	3 400,00	15	51,00
31531300-2	տնտեսող լամպեր		ՄԱ	հատ	1 200,00	80	96,00
31531300-3	տնտեսող լամպեր		ՄԱ	հատ	900	22	19,80
31641217-1	սեղմակ		ՄԱ	հատ	80	50	4,00

Ն. Մանուկյանի կողմից կատարված աշխատանքի արժեքի համարժեքը համարժեքում համարվում է 147 400 000,00 ՀՀ դրամ:

Ն. Մանուկյանի կողմից կատարված աշխատանքի արժեքի համարժեքը համարժեքում համարվում է 147 400 000,00 ՀՀ դրամ:

45231176-1	Ճանապարհի պահպանման աշխատանք	ՀԲՄ	դրամ	147 400 000,00	1	147 400,00
	ԱՍՍ Ու ՍՍՆ ՍՏՆՍՏՆՍՏՆՍՏՆ					147 400,00
1049 11002	Ստորագրված աշխատանքի արժեքի համարժեքը համարժեքում համարվում է 0,00					0,00
Բաժին N 04	Խումբ N 05 Դաս N 01					0,00
30239170-1	Քանոնադրոշմի կիրառման աշխատանք	ԷԱՃ	հատ	100 000,00	5	500,00
30211220-1	Ստորագրված աշխատանքի արժեքի համարժեքը համարժեքում համարվում է 2 000,00	ԷԱՃ	հատ	200 000,00	10	2 000,00
	ԱՍՍ Ու ՍՍՆ ՍՏՆՍՏՆՍՏՆ ՍՏՆՍՏՆՍՏՆ					2 500,00
1055 31001	ՀՀ Տարածքային շինարարության ներքին տնտեսական կազմակերպման աշխատանք					
90921200-1	Ճարտարապետական նախագիծի մշակում	ՍՍ	դրամ	30 200,00	1	30,20
79631200-1	Վարչատնտեսական աշխատանքի կատարում	ՍՍ	դրամ	234 000,00	1	234,00
79211180-1	Վարչատնտեսական աշխատանքի կատարում	ԷԱՃ	դրամ	10 000 000,00	1	10 000,00
79111200-1	Վարչատնտեսական աշխատանքի կատարում	ՍՍ	դրամ	300 000,00	1	300,00
76131100-1	Վարչատնտեսական աշխատանքի կատարում	ՍՍ	դրամ	50 000,00	1	50,00
72511100-1	Վարչատնտեսական աշխատանքի կատարում	ՍՍ	դրամ	260 000,00	1	260,00
72261160-2	Վարչատնտեսական աշխատանքի կատարում	ՍՍ	դրամ	100 000,00	1	100,00
261160-1	Վարչատնտեսական աշխատանքի կատարում	ՍՍ	դրամ	2 304 000,00	1	2 304,00